CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SEcRETAmA DA EOUCAÇAQ

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022

Portaria N° 001/2023- EEEP Antônio Rodrigues de Oliveira

A comissão Organizadora da seleção - professor/a de Língua Portuguesa - da EEEP Antônio

Rodrigues de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da

PRIMEIRA ETAPA (análise de plano de aula elaborado e apresentado pelo candidato).

RESULTADO PRIMEIRA ETAPA

CANDIDATO/A DISCIPLINA RESULTADO

Déborah Oliveira Nogueira Língua Portuguesa 29,6

Francisca Nikelly da Silva Souza Língua Portuguesa 28,5

Francisco Rodrimar Rolim Lins Língua Portuuesa 23,2

Janeth Alves Marques Língua Portuguesa 20,6

Jéssica Naiana Araújo Meio Língua Portuguesa 28,7

Karla Danielle alves dos Santos Língua Portuguesa

_____

25,5

Larissa Dias de Freitas Língua Portuguesa

______

ELIMINADA

-__Sâmia Maria de Oliveira Vieira Língua Portuguesa 26,4

Obs.: A Candidata LARISSA DIAS DE FREITAS não apresentou o plano, ficando, portanto,
eliminada da seleção.

Pedra Branca- CE, 10 de Fevereiro de 2023.

c4

e FrutuDso Da Silva

Diretor Escolar

N 6O - O5fOS/2O2